ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   » июля  2020 года						                                 №

с. Капцегайтуй

О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края» от 29.10.2014 № 50

     В соответствии ч. 7 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»,

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения и дополнения в  постановление «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» от 29.11.2014г  № 50:

      1. Пункт 15 постановления изложить в следующей редакции: «В целях учета бюджетных ассигнований, выделенных из фонда, Главные распорядители (получатели) бюджетных средств, в месячный срок после проведения соответствующих мероприятий представляют в Администрацию сельского поселения отчет о целевом использовании бюджетных ассигнований резервного фонда.
	Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда входит в состав годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: kapceg.ru.
     Глава сельского поселения                                                         Е.В.Бирюкова
[bookmark: _GoBack]